
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа В

  Дата и время проведения   12 июня 2025 9:30   Место проведения

  МФК ОНИС (Челябинск)   Окна плюс (Оренбург)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березкин Егор
Захаров Артем
Корнилов Александр
Леопенков Александр
Хайдаров Альберт
Царев Сергей
Четвертаков Валерий
Шаламов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Фариз
Амиров Замин
Журавлев Василий
Климантов Александр
Колобов Тимур
Мазалов Александр
Меркулов Алексей
Никонов Алексей
Пархоменко Александр
Прозовский Николай
Темирханов Алмаз
Халилов Элвин
Шаймуханов Курман
Шебзухов Алексей
Шебзухов Артур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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